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Bestyrelsen i Fonden Musikkens Hus i Nordjylland godkender budget og mageskifte 
 
Bestyrelsen for Fonden Musikkens Hus i Nordjylland har på et møde i dag den 5. december 2007 
godkendt budgettet for 2008. På mødet er der desuden sagt god for, at det planlagte mageskifte med 
Aalborg kommune bliver gennemført, og bestyrelsen har taget imod Realdanias tilbud om støtte til 
at udarbejde et byrumsprojekt for området ved Musikkens Hus. 
 
Det planlagte mageskifte med Aalborg Kommune af ”musikhusgrunden” blev på dagens 
bestyrelsesmøde i Fonden Musikkens Hus i Nordjylland godkendt. Mageskiftet er en konsekvens af 
den masterplan for området, som Realdania har ladet Coop Himmelb(l)au udarbejde, og som 
efterfølgende skal realiseres af Aalborg Kommune. Masterplanen er godkendt af Fonden Musikkens 
Hus i Nordjylland og principielt tiltrådt af Aalborg Kommune. Vilkårene for mageskiftet, som nu er 
godkendt af bestyrelsen, stemmer overens med de vilkår, der er aftalt med Aalborg Kommune. 
 
Bestyrelsen for Fonden Musikkens Hus i Nordjylland udtrykte desuden anerkendelse af Realdanias 
tilbud til Aalborg Kommune om at lade Coop Himmelb(l)au ved landskabsarkitekt Jeppe Aagaard 
Andersen udarbejde et byrumsprojekt for området, der nu mageskiftes med Aalborg Kommune. 
 
På mødet gav kommunaldirektør Jens Kristian Munk en orientering om udviklingen af Kvægtorvet, 
og bestyrelsen udtrykte glæde over, at det nu ser ud til, at der sker noget med den bevaringsværdige 
bygning. Bestyrelsen ser frem til et godt samarbejde med de nye ejere af Kvægtorvsbygningen og 
vil snarest tage kontakt med de nye ejere. 
 
Endelig blev perioderegnskabet for 3. kvartal 2007 gennemgået, og bestyrelsen godkendte samtidig 
budgettet for 2008 samt likviditetsbudgettet for 2008. 
 
Kontraktforhandlingerne med Coop Himmelb(l)au er gået ind i den afsluttende fase og der udestår 
kun enkelte punkter. 
 
Næste bestyrelsesmøde afholdes den 29. februar 2008 i Aalborg. 
 
Bestyrelsen ønsker alle samarbejdspartnere en glædelig jul samt et godt nytår! 
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